
21/01/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

06.67 AR 3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Simply-Scorpio 71 22/02/2015 ANTEQUERA

07.12 AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Playas de Castellon 07/01/2017 ZARAGOZA

07.24 AR 1207 CASANOVA GODED, BORJA ESP 92 At. Intec-Zoiti 07/02/2009 ZARAGOZA

07.39 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti 16/01/2016 ZARAGOZA

07.50 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Atletismo Utebo 07/01/2017 ZARAGOZA

07.53 AR 3046 CUEVAS GARCÍA, ALBERTO ESP 99 At. Intec-Zoiti 28/02/2015 ZARAGOZA

07.58 NA 14871 CRESPO MEDIERO, AITOR ESP 95 Ruizca - Ribera Atletico 21/02/2015 ZARAGOZA

07.65 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 05/03/2011 ANTEQUERA

07.67 AR 3271 CAPDEVILA NUEZ, JAVIER ESP 99 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

07.71 AR 208 CARASOL ARTIEDA, LUIS JAVIER ESP 61 At. Intec-Zoiti 10/02/2008 ZARAGOZA

07.75 AR 3351 NUVIALA ORTIN, MARIO ESP 2 Simply-Scorpio 71 13/02/2016 ZARAGOZA

07.86 AR 233 CATIVIELA BERDUQUE, FERNANDO ESP 78 At. Intec-Zoiti 16/02/2013 ZARAGOZA

08.11 LO 7395 GUILLEN CALVO, DIEGO ESP 1 A.D. Teresianas 07/01/2017 ZARAGOZA

08.30 AR 3536 SAINZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Atletismo Utebo 15/01/2017 ZARAGOZA

08.07 AR 485 HERRERA VELA, MANUEL ESP 67 At. Intec-Zoiti 22/01/2011 ZARAGOZA

08.09 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 08/02/2015 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:22.82 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 09/02/2014 SABADELL

00:22.91 AR 2427 IZQUIERDO LUPON, LUIS ESP 91 At. Intec-Zoiti

00:23.65 AR 3489 GIMENO MAS, IVAN ESP 99 Atletismo Zuera 27/02/2016 MADRID

00:23.66 AR 1839 BALLESTEROS RUBIO, PABLO ESP 95 Enrique de Osso 25/02/2012 ZARAGOZA

00:23.68 AR 1207 CASANOVA GODED, BORJA ESP 92 At. Intec-Zoiti 12/02/2011 ZARAGOZA

00:23.76 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 Atletismo Utebo 14/01/2017 ZARAGOZA

00:24.25 AR 3535 CONDE CABRERO, RAFAEL ESP 0 Atletismo Utebo 14/01/2017 ZARAGOZA

00:24.29 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Durango Kirol Taldea 06/03/2011 ANTEQUERA

00:24.40 AR 3271 CAPDEVILA NUEZ, JAVIER ESP 99 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

00:24.77 NA 14871 CRESPO MEDIERO, AITOR ESP 95 Ruizca - Ribera Atletico

00:25.93 AR 3241 DE FRANCISCO FRONTIÑAN, JAVIER ESP 97 Zenit Twinner 20/02/2016 ZARAGOZA

00:26.26 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Simply-Scorpio 71 12/02/2012 ZARAGOZA

00:28.33 AR 2979 SUCUNZA BERASAIN, ROBERTO ESP 65 Atletismo Zuera 20/02/2016 ZARAGOZA

AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti

ARF 1145 BOUCEKINE DARTERKI, HABIB ESP 99 Enrique de Osso

LO 7395 GUILLEN CALVO, DIEGO ESP 1 A.D. Teresianas

AR 3074 NMAJU , JONATHAN OKEUDO NGR 93 Simply-Scorpio 71

AR 3211 VALEST WILCHES, PAUL ESP 96 Playas de Castellon

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:49.86 AR 2245 SANCLEMENTE CASERMEIRO, ANGEL ESP 97 Hinaco Monzon 09/03/2014 VALENCIA

00:50.19 AR 2515 FUNES HERNANDO, SAMUEL ESP 98 Simply-Scorpio 71 19/03/2016 SABADELL

00:53.06 AR 1839 BALLESTEROS RUBIO, PABLO ESP 95 Enrique de Osso 15/01/2017 ZARAGOZA

00:53.25 AR 2676 LEYVA PUEYO, JOAQUIN ESP 99 At. Intec-Zoiti 13/02/2016 ZARAGOZA

00:53.43 AR 2511 MILLAN ROMEO, JORGE ESP 98 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

00:55.05 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Hinaco Monzon 31/01/2009 ZARAGOZA

00:57.28 AR 1426 VELASCO GODOY, JUAN CARLOS ESP 66 Simply-Scorpio 71 20/02/2010 ZARAGOZA

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Control FAA -A

Fecha Inicio Fecha Fin 21/01/2017

60m MASC. PC_ABM

200m MASC. PC_ABM

400m MASC. PC_ABM



00:57.78 AR 104 AYUDA ANDREU, ARTURO ESP 79 At. Intec-Zoiti 06/03/2016 ZARAGOZA

00:59.24 AR 2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE ESP 67 Atletismo Zuera 07/01/2017 ZARAGOZA

AR 3498 GARCIA ARIZA, MANUEL ESP 68 Simply-Scorpio 71

AR 2920 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 92 At. Intec-Zoiti

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

03:58.83 AR 2702 PUYUELO ROY, JORGE ESP 98 Zaragoza atletismo 16/01/2016 ZARAGOZA

04:13.79 AR 299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER ESP 69 Hinaco Monzon 04/03/2007 OVIEDO

04:14.48 NA 15427 RUIZ PANALES, PEDRO ESP 85 Grupompleo Pamplona At 06/02/2016 SAN SEBASTIÁN

04:14.68 AR 3070 LOPEZ VELASCO, MARCOS ESP 1 Zaragoza atletismo 07/01/2017 ZARAGOZA

04:28.08 AR 2922 BRAVO MEJIA, ADRIAN ESP 0 Zaragoza atletismo 30/01/2016 ZARAGOZA

04:41.88 AR 3247 LUNA GOEZ, DANIEL ESP 0 Atletismo Utebo 16/01/2016 ZARAGOZA

04:45.65 ARF 888 ENGUITA GIL, JOSE MIGUEL ESP 69 Atletismo Utebo 06/03/2016 ZARAGOZA

04:46.41 AR 3544 SOLANAS ANDRES, FRANCISCO ESP 0 A. Deportiva Jalon 20/02/2016 ZARAGOZA

04:55.57 AR 2979 SUCUNZA BERASAIN, ROBERTO ESP 65 Atletismo Zuera 20/02/2016 ZARAGOZA

LO 7227 ANOUD BLANCO, OMAR ESP 0 Añares-Rioja

AR 3106 BERNAL ARRUFAT, RAUL ESP 1 Tragamillas Alcañiz

ARF 1145 BOUCEKINE DARTERKI, HABIB ESP 99 Enrique de Osso

AR 3102 BUENO QUERO, DANIEL ESP 99 Simply-Scorpio 71

AR 3498 GARCIA ARIZA, MANUEL ESP 68 Simply-Scorpio 71

AR 2920 LOPEZ GARCIA, GUILLERMO ESP 92 At. Intec-Zoiti

NA 15539 QUILEZ CLEMENTE, GERARDO ESP 70 Hiru-Herri

AR 3146 RODRIGUEZ MARCOS, VICTOR ESP 1 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 A.D. Teresianas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

11.03 AR 3536 SAINZ PEQUERUL, VICTOR ESP 1 Atletismo Utebo 17/12/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.20 AR 3062 RIVERA TORES, TOMAS ESP 98 Atletismo Utebo 15/01/2017 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

1,6 LO 7399 MARTÍNEZ MORENO, ÁLEX ESP 2 A.D. Teresianas 07/01/2017 ZARAGOZA

1,5 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 20/02/2016 ZARAGOZA

1,4 LO 7451 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 0 Hiber Rioja 14/02/2015 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

5,25 SO 3301 ALVAREZ LOPEZ, ALBERT ESP 89 Atletismo Numantino 05/03/2016 MADRID

4,46 SO 3330 PINA CUBERO, SAUL ESP 95 Atletismo Numantino 22/03/2014 SAN SEBASTIÁN

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

15,22 NA 13952 LEKUNBERRI MENDEZ, IKER ESP 91 Grupompleo Pamplona At 22/02/2014 SABADELL

14,99 NA 14991 CAMARA MANE, EUGENIO ESP 97 Ruizca - Ribera Atletico 30/12/2016 SAN SEBASTIÁN

13,82 SO 3364 ELIAS PEÑA, DANIEL ESP 96 Atletismo Numantino 13/02/2016 SANTANDER

1.500m MASC. PC_ABM

60m vallas (0,91) CAD-VET MASC. PC_CM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Altura MASC. PC_ABM

Pértiga MASC. PC_ABM

Triple Salto MASC. PC_ABM



12,92 AR 485 HERRERA VELA, MANUEL ESP 67 At. Intec-Zoiti 01/03/2009 ZARAGOZA

12,4 AR 3391 OLMEDO TEJERO, DANIEL ESP 98 Atletismo Utebo 07/01/2017 ZARAGOZA

11,47 AR 2046 BERMEJO SANTAMARIA, ROBERTO ESP 59 At. Intec-Zoiti 21/02/2010 ZARAGOZA

10,79 ARF 891 SOLER PARRA, EDUARDO ESP 89 Atletismo Zuera 09/01/2011 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

07.89 AR 2871 ARNEDILLO LAHOZ, LORENA ESP 0 Hinaco Monzon 27/02/2016 ZARAGOZA

08.02 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 17/12/2016 ZARAGOZA

08.24 AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR ESP 97 Lleida UA 21/02/2015 ZARAGOZA

08.24 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 20/02/2016 ZARAGOZA

08.42 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas 07/01/2017 ZARAGOZA

08.52 NA 15277 LAINEZ NAVARRO, CAROLINA ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico 19/12/2015 ZARAGOZA

08.65 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Simply-Scorpio 71 06/03/2016 ZARAGOZA

08.71 AR 4137 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Simply-Scorpio 71 06/03/2016 ZARAGOZA

08.73 NA 14989 CALAVIA BONILLA, IRATI ESP 0 Ruizca - Ribera Atletico 15/02/2014 ZARAGOZA

08.78 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 21/12/2013 ZARAGOZA

08.92 AR 3011 AGUDO GIMENO, AINOA ESP 99 Atletismo Utebo 16/01/2016 ZARAGOZA

10.11 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 Atletismo San Jose 29/11/2014 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:25.77 AR 3009 ACOSTA MERCADO, BIANCA ESP 97 Simply-Scorpio 71 19/03/2016 SABADELL

00:25.88 AR 1986 MAYO NIETO, Mª NIEVES ESP 96 Simply-Scorpio 71 02/03/2013 ANTEQUERA

00:27.51 AR 2267 PALACIO BANDRES, PILAR ESP 97 Lleida UA 08/02/2015 ZARAGOZA

00:27.68 AR 3081 TRUJILLO ALASANZ, MARIA PILAR ESP 99 Simply-Scorpio 71 20/02/2016 ZARAGOZA

00:27.91 AR 3092 ZABALO PALOMO, CLARA ESP 99 Simply-Scorpio 71 07/02/2016 ZARAGOZA

00:28.08 AR 2539 REQUENO ROYO, LARA ESP 99 Zaragoza atletismo 16/01/2016 ZARAGOZA

00:29.04 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

00:29.04 AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon 06/03/2016 ZARAGOZA

00:29.35 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

00:29.48 AR 3011 AGUDO GIMENO, AINOA ESP 99 Atletismo Utebo 20/02/2016 ZARAGOZA

00:29.88 AR 4137 FONTAN CINTO, SANDRA ESP 1 Simply-Scorpio 71 14/01/2017 ZARAGOZA

ARF 1115 GANI BOLEA, NOARA ESP 1 Zaragoza atletismo

AR 2934 RUIZ BERNAD, SANDRA ESP 0 Zaragoza atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

00:58.48 AR 2105 PEREZ LARRE, LUISA ESP 96 At. Intec-Zoiti 27/02/2016 ZARAGOZA

01:02.17 AR 3092 ZABALO PALOMO, CLARA ESP 99 Simply-Scorpio 71 20/02/2016 ZARAGOZA

01:03.66 AR 3078 ECHAVARRI MALON, AINHOA ESP 99 Simply-Scorpio 71 27/02/2016 ZARAGOZA

AR 2554 MONTAÑA CORTES, RAQUEL ESP 97 Hinaco Monzon

ARF 1019 RODRIGUEZ CURA, SANDRA ESP 79 Atletismo Zuera

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

09.72 AR 3072 BERMEJO MOIX, PAULA ESP 1 Simply-Scorpio 71 20/02/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.44 LO 7371 DIAZ SAN MARTIN, PAULA ESP 3 A.D. Teresianas 10/12/2016 VITORIA

60m FEM. PC_ABF

200m FEM. PC_ABF

400m FEM. PC_ABF

60m vallas (0,762) FEM. PC_LF

60m vallas (0,762) FEM. PC_CF

60m vallas (0,84) FEM. PC_ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

10.34 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 30/01/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

4,81 AR 3079 FUSTE NAVARRO, ADRIANA ESP 1 Simply-Scorpio 71 03/12/2016 ZARAGOZA

4,72 NA 14989 CALAVIA BONILLA, IRATI ESP 0 Ruizca - Ribera Atletico

4,35 AR 3180 LUZ CAMARDIEL, LAURA ESP 2 Simply-Scorpio 71 07/01/2017 ZARAGOZA

NA 15277 LAINEZ NAVARRO, CAROLINA ESP 2 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

6,29 AR 3469 PINZOLAS RUBIO, CARMEN ESP 4 Atletismo San Jose 27/02/2016 ZARAGOZA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

8,81 AR 2215 HERNANDEZ LABORDA, ALBA ESP 97 Simply-Scorpio 71 08/02/2015 ZARAGOZA

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Longitud FEM. PC_ABF

Peso (3kg) FEM. PC_IF


